Ingrediensforteckning — Chokladbollar (003041)

Socker, havregryn, vegetabilisk olja % fett (palm, raps, palmkarn, kokos och shea), kokosflingor,
kakaopulver 2,7%, arom (bl.a. mocka), vetemjol, salt, konserveringsmedel (E202), emulgeringsmedel
(E471, E492, E322 (vegetabiliska)), bakpulver (E450, E500), fargdmne (E160a).

Allergener
Gluten

Naringsdeklaration

Berdknade varden /100 g

Energi 2071kJ/500kcal
Fett 294¢g

Varav mattat fett 156 ¢g
Kolhydrater S5lg

Varav socker 34¢g

Protein 5g

Salt 0,3g

Ingrediensoversikt — Sjokoladeboller (003041)

Sukker, havregryn, vegetabilsk olje % fett (palme-, raps-, palmekjerne-, kokos- og sheaolje),
kokosflak, kakaopulver 2,7 %, aroma, (bl.a. mokka), hvetemel, salt, konserveringsmiddel (E202),
emulgator (E471, E492, E322 (vegetabilske)), bakepulver (E450, E500), fargestoff (E160a).

Allergener
Gluten

Neeringsinnhold

Beregnet verdi /100 g

Energi 2071kJ/500kcal
Fett 294 ¢g

hvorav mettet fett 15,6 g
Karbohydrater 51¢g

hvorav sukkerarter 34g

Protein 5g

Salt 0,3g




	Ingrediensförteckning – Chokladbollar (003041)
	Allergener
	Näringsdeklaration
	Ingrediensoversikt – Sjokoladeboller (003041)
	Allergener
	Næringsinnhold

